

מסי	27969156	10.07.2011	ידיעות אחרונות - ממון	עמוד 5	1	25.05:28.43
( לשכת המסחר ( רק בארץ - 35010 )						



## נחים על הזרים

כפי שנחשף ב"ממון": אלי ישי יביא היום לאישור הממשלה את הגדלת מכסות העובדים הזרים לענף הבנייה עופר פטרסבורג ודוד רגב, עמ' 5



"הוכיחו את עצמם". פועלי בניין סינים בחיפה

הממשלה תדון היום בתוכנית של השר ישי, שנחשפה ב"ממון" • משרד הפנים מעוניין להביא פועלים מסרי-לנקה, הקבלנים רוצים רק את הסינים

# בדרך לאישור: תוגדל מכסת הפועלים הזרים בענף הבנייה

ההיווצר בגין הבאתם ולבעיות האחרות של נישואים עם מוסלמים - בניגוד לסינים שעוזבים את ישראל בתום 63 החודשים שהוקצבו להם". במשרד הפנים מציגים כי המחלוקת תוכרע בוועדה בין-משרדית שבראשה את הנושא, וכי העובדים מסרי-לנקה הם עובדים מצוינים ומקצועיים גם בבניין, ומעוניינים להגיע לישראל בחסות מדינתם. "המטרה היא להגן על העובדים ועל זכויותיהם וכמובן להביא את העובדים הכי טובים, ללא עמלות תיווך כפי שזה נעשה היום במקרים רבים, כשסיני משלם 20 אלף שקל דמי תיווך, העובדים יגויסו רק ממדינות הצרדים. מדינה שלא תסכים לזה, ויש כאלה, לא יהיה איתה הסכם. אסור לתת לאינטרסנטים להשפיע על מהלכי הממשלה".

ובהתאחדות תאגיד חברות כוח אדם מזהירים: "הפועלים מסרי-לנקה טובים בחקלאות וגרוועים בבניין. הסינים הוכיחו את עצמם והשתלבו היטב בישראל. אין סיבה לוותר עליהם". התאחדות הקבלנים העבירה לרשות ההגירה מכתב ובו היא מבקשת להביא את הפועלים משלושה יעדים מוכרים ועם ניסיון: סין, טורקיה ורומניה. יו"ר התאחדות תאגיד כוח אדם בלשכת המסחר, אלדר ניצן, העביר מכתב ליו"ר ועדת חוץ וביטחון, ח"כ שאול מופז, ובו יצא נגד נסיעתו של ניצן משרד הפנים אהרן ברזאני לסרי-לנקה, במטרה להביא עובדים. "ברזאני שחל לספר כי מדובר באלפי מוסלמים שעלולים להגיע לארץ ולהיטמע בה. בסרי-לנקה גם יש תאים פעילים של אלקאעידה. לא נהיה אחראים לעובדי דים אלה ולבעיות ביטחוניות שעלולות

העובדים הורים, והם יעזבו את הארץ. בתוך כך, מסתמן משבר עם סין. למרות שממשלתה כבר העבירה לישראל הסכם להבאת פועלים מסין לישראל וממתינה לתשובה, משרד הפנים מעדיף להביא פועלי בניין מיעד חדש: סרי-לנקה. בשיחות בין-משרדיות בראשות משרד הפנים ורשות ההגירה והאוכלוסין בנושא מדברים בהתלהבות על הפועלים מסרי-לנקה, אבל בהתאחדות הקבלנים

**"קחו עובדים זרים, הורידו את מחירי הדירות"**

התותר ב"ממון" מ'26 ביוני

תוכנית להקפאת גירוש העובדים הורים בבניין, ואף יובאו לישראל עובדים נוספים. לפי התוכנית האחרונה, גירוש העובדים הזרים בעבורות ה"רטובות" בענף הבניין יוקפא לשלוש שנים. במקביל יובאו בהדרגה לישראל בשנים הקרובות עוד כ-6,000 עובדי בניין מסין, בארבע פעימות. במקביל יוכשרו כ-1,000 עובדי דים ישראלים למקצועות הבנייה. עובר שיתמיד בעבודתו יזכה למענקים נדיבים של עשרות אלפי שקלים מהמדינה. כן סוכם כי 1,250 עובדים פלסטינים שכי נישתם לישראל אושרה לצורכי עבודה יועברו לעבודה בענפי הבניין. לדברי גורמים במשרד האוצר, בעוד כשלוש שנים, עם סיומה של התוכנית וסיום תהליך הכשרתם של עובדים ישראלים לענף הבניין, תיבחן התוכנית מחדש, ולפי הצורך תופסק עבודתם של

מאת **דוד רגב** ו**עופר פטרסבורג**

התוכנית של שר הפנים אלי ישי ליבוא עובדים זרים לענף הבניין תובא היום לאישורה של הממשלה. התוכנית נחשפה לפני שבועיים ב"ממון". מאחורי התוכנית עומדים גם משרד האוצר ומשרד השיכון, בשיתוף התאחדות הקבלנים, והיא נועדה להאיץ את הבנייה בעקבות המחסור החמור בדירות, ולהביא להורדת מחיריהן. בשנים האחרונות פועלת ישראל להרחקת עובדים זרים מהמדינה ושילוחם של עובדים ישראלים בשוק העבודה. בין היתר נקבעו כ-8,000 העובדים הזרים מסין העובדים בבניין יורחקו בהדרגה מישראל. אלא שבקבות המצוקה הקשה בדור והמחסור בדירות חדשות שהביא לעליית מחירי הנדל"ן יום ישי